Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» р.п. ПАШИЯ

ПРИКАЗ

31 мая 2022 года         № 235

р.п. Пашия

О переводе обучающихся 1–8-х,
10-х классов в следующий класс
по результатам промежуточной аттестации

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения от 28.08.2020 № 442, Положением о формах,
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся, утвержденным решением педагогического совета МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа» р.п. Пашия, протокол от 30.05.2022 № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в следующий класс обучающихся 1–8-х, 10-х классов, освоивших

в полном объеме образовательную программу учебного года, успешно прошедших
промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей, в
соответствии со списочным составом:

Во 2 А класс

1 Амелина Владислава Андреевича 15 Мячинау Маргариту Александровну

2 Бекетову Валерию Никитовну 16 Порозкову Викторию Дмитриевну

3 Белослудцеву Марию Антоновну 17 Пучкину Варвару Сергеевну

4 Горбунова Николая Николаевича 18 Ремизову Викторию Александровну

5 Ермакова Даниила Алексеевича 19 Субботина Константина Михайловича

6 Ермакова Данила Игоревича 20 Сунцеву Полину Евгеньевну

7 Заморину Екатерину Александровну 21 Тарасову Екатерину Андреевну

8 Зинакову Викторию Павловну 22 Теплякова Кирилла Витальевича

9 Кожевникова Андрея Витальевича 23 Тутило Диану Андреевну

10 Климко Арсения Сергеевича 24 Черняка   Артёма Михайловича

11 Коновалову Елену Романовну 25 Чувызгалову Викторию Викторовну

12 Костарева Ярослава Максимовича 26 Шаклеина Кирилла Вячеславовича

13 Кошкову Кристину Павловну 27 Якимова Владислава Денисовича

14 Мухина Данила Александровича

  Во 2Б класс

1 Андрееву Софью Сергеевну 15 Редозубова Дмитрия Игоревича

2 Гордееву Ульяну Евгеньевну 16 Рыбникову Полину Сергеевну

3 Двинянинову Марию Валентиновну 17 Ситникова Артема Сергеевича

4 Долгорукову Веру Сергеевну 18 Стерлягову Викторию Сергеевну

5 Домме Карину Игоревну 19 Субботину Диану Александровну

6 Ермакова Арсения Денисовича 20 Теплякову Марию Андреевну

7 Карамову Кристину Рузильевну 21 Тетерина Леонида Александровича

8 Кляйн Алису Андреевну 22 Уральскую Софию Дмитриевну

9 Колупаеву Диану Евгеньевну 23 Урецкую Валерию Сергеевну

10 Лаптева Александра Владимировича 24 Филатова Илью Андреевича

11 Миниахметова Андрея Маратовича 25 Чазова Виктора Юрьевича

12 Мишину Маргариту Витальевну 26 Чукину Марину Александровну

13 Павлова Дениса Ивановича 27 Шафранова Станислава Сергеевича

14 Попову Анастасию Алексеевну

В 3 А класс
1 Авдошина Александра Алексеевича 10 Матвееву Веронику Александровну

2 Балакина Максима Владиславовича 11 Миниахметову Ольгу Маратовну

3 Бельтюкова Никиту Дмитриевича 12 Митяева Константина Сергеевича

4 Борисова Илью Алексеевича 13 Новикова Владимира Васильевича

5 Голованову Марию Дмитриевну 14 Оловянникову Марию Александровну

6 Дайбова Кристина Павловна 15 Пономареву Викторию Олеговну

7 Заморина Дмитрия Андреевича 16 Ремизоа Ярослава Сергеевича

8 Костарева Даниила Павловича 17 Савонюк Евгению Леонидовну

9 Куликову Алену Андреевну 18 Хафизову Амалию Максимовну

В 3Б класс

1 Бортневского Елисея Алексеевича 11 Плотникову Маргариту Александровну
2 Елисееву Ксению Владимировну 12 Рябову Юлию Сергеевну

3 Зашейко Елизавету Константиновну 13 Рязяпова Камиля Руслановича

4 Зеленину Анастасию Александровну 14 Старцева Леонида Александровича

5 Зотова Михаила Олеговича 15 Старцеву Варвару Евгеньевну

6 Красильникову Анну Владимировну 16 Урецкого Артёма Евгеньевича

7 Мордвинову Варвару Витальевну 17 Черёмухина Семёна Сергеевича

8 Мухаметзянова Никиту Викторовича 18 Чубукову Алину Алексеевну

9 Недаи Шаарбаф Артёма Абасалиевича 19 Яськову Милану Александровну

10  Овсянникова Александра Сергеевича

В 3 В класс
1 Белослудцева Марка Антоновича 11 Паукову Милану Артемовну

2 Беляева Никиту Александровича 12 Романова Владимира Романовича

3 Борисову Анфису Александровну 13 Свиридову Арину Александровну

4 Гаврилову Ульяну Александровну 14 Селиванову Диану Александровну

5 Маракулину Анну Ивановну 15 Субботину Марию Андреевну

6 Забаева Никиту Сергеевича 16 Ушакову Киру Максимовну

7 Кляйна Матвея Андреевича 17 Чукину Веронику Владимировну

8 Митяева Николая Андревича 18 Чернышеву Еву Павловну

9 Мухачеву Елизавету Евгеньевну 19 Шоронова Мирона Артёмовича

10 Ольденбургера Андрея Олеговича 20 Шоронову Милану Артёмовну

В 4А класс

1 Бажина Артёма Павловича 11 Кусакину Дарью Юрьевну

2 Болотова Тимофея Андреевича 12 Насредтинову Дарью Арсеновну

3 Бекетова Вадима Никитовича 13 Рухлядева Ярослава Артёмовича

4 Витовтову Нику Георгиевну 14 Савкину Анну Николаевну

5 Голева Александра Алексеевича 15 Смирнову Екатерину Сергеевну

6 Грибанова Павла Сергеевича 16 Стерлягова Максима Алексеевича

7 Губареву Марию Николаевну 17 Тетерина Михаила Алексеевича

8 Заморина Сергея Александровича 18 Тетерину Таисию Артемовну

9 Ковалевского Илью Евгеньевича  19 Мячина Вадима Артёмовича
10 Кошкову Полину Васильевну

В 4Б класс

1 Агапкина Артёма Андреевича 11 Кошкову Елизавету Павловну

2 Бажукову Юлию Алексеевну 12 Куликова Эрика Сергеевича

3 Беляева Матвея Александровича 13 Литягину   Людмилу Павловну

4 Богуневича Матвея Олеговича 14 Лязгина Максима Романовича

5 Бокову Викторию Михайловну 15 Нечаева Данила Михайловича

6 Буканову Карину Александровну 16 Селиванова Егора Шахиновича

7 Ежову Маргариту Андреевну 17 Субботина Степана Михайловича

8 Каменских Ульяну Евгеньевну 18 Фоминых Григория Станиславовича

9 Кляйн Александру Андреевну 19 Фурс Лейлу Викторовну

10 Кожевникову Викторию Александровну

В 5А класс

1 Зотову Олесю Олеговну 10 Руди Никиту Сергеевича

2 Елохову Ксению Андреевну 11 Теплоухову Диану Валерьевну

3 Каримова Арсения Руслановича 12 Урецкого Вячеслава Евгеньевича

4 Ложкина Александра Юрьевича 13 Чазову Алену Юрьевну

5 Мегеля Матфея Сергеевича 14 Чакилева Константина Николаевича

6 Миннахметову Карину Сергеевну 15 Теплякова Илью Витальевича

7 Митрофанова Богдана Владимировича 16 Габитову Софью Михайловну

8  Мячина Илью Артёмовича 17 Хусаинову Таисию Евгеньевну

9  Полыгалова Савелия Александровича

В 5Б класс
1 Александровского Дениса Александровича 11 Никифорову Есению Сергеевну

2 Величко Викторию Сергеевну 12 Ольденбургера Артёма Олеговича

3 Заморину Александру Павловну 13 Портнова Артёма Павлович

4 Злыгостеву Владу Александровну 14 Раскидко Владислава Васильевича

5 Зякина Ивана Викторовича 15 Рудакова Павла Михайлович

6 Кандакова Савелия Петровича 16 Рябова Игоря Сергеевича

7 Касимову Ирину Сергеевну 17 Рябчикова Илью Маратовича

8 Кляйна Максима Андреевича 18 Смураго Артёма Юрьевича

9 Мокрушина Сергея Эдуардовича 19 Старцева Михаила Сергеевича

10 Нестерова Максима Александровича 20 Субботину Полину Александровну

В 5 В класс

1 Аликину Софью Дмитриевну 12 Митяева Алексея Андреевича

2 Амерзянову Арину Альбертовну 13 Мордвинову Любовь Антоновну
3 Дайбова Максима Павловича 14 Мухаметзянову Алису Сергеевну

4 Денисова Тимофея Николаевича 15 Пермякова Ярослава Ивановича

5 Долгорукову Надежду Егоровну 16 Портнову Дарью Николаевну

6 Егорову Карину Владимировну 17 Просвирнёва   Максима Вячеславовича
7 Ерёмина Данила Антоновича 18 Пьянкова Тимофея Дмитриевича
8 Зуеву Елизавету Алексеевну 19 Решетова Михаила Артёмовича
9 Коновалову   Жанну Александровну 20 Савонюк Маргариту Леонидовну
10 Кудрявцева Даниила Вячеславовича  21 Стерлягова Павла Евгеньевича
11 Марусову Елену Владимировну  22 Тетерину Валерию Евгеньевну

В 6А класс
1 Бобину Ксению Дмитриевну 10 Митяева Александра Михайловича

2 Величко Никиту Сергеевича 11 Мясникову Амелию Вадимовну

3 Гайнуллина Дмитрия Айратовича 12 Оборина Матвея Алексеевича

4 Глухих Ирину Алексеевну 13 Ощепкову Анну Викторовну

5 Долникова   Дмитрия Алексеевича 14 Пожарскую Ксению Сергеевну

6 Дубова Артёма Дмитриевича 15 Пономареву Анну Алексеевну

7 Коробейникову Алёну Витальевну 16 Тетерину Анастасию Алексеевну

8 Куричева Артёма Николаевича 17 Чукина Сергея Владимировича

9 Маркова Тимофея Артемовича 18 Якимову Валерию Денисовну

В 6Б класс

1 Аллиулову Веронику Романовну 11 Пасынкову Анну Ивановну

2 Богуневич Софью Олеговну 12 Путилова Ивана Евгеньевича

3 Буканова Никиту Александровича 13 Сединина Илью Михайловича

4 Голубкову Дарью Александровну 14 Симанову Анастасию Олеговну

5 Ермакова Никиту Алексеевича 15 Соснину Полину Владимировну

6 Кортева Никиту Андреевича 16 Стерлягова Вадима Сергеевича

7 Кошкову Екатерину Евгеньевну 17 Терёхина Константина Александровича

8 Лыюрову Веронику Таматовну 18 Терёхина Сергея Александровича

9 Мельникова Трофима Витальевича 19 Щербакову Екатерину Михайловну

10 Никифорова Станислава Александровича 20 Занавескина Алексея Александровича

В 6 В класс
1 Албанцеву Дарью Михайловну 10 Мясникова Алексея Витальевича

2 Александренкову Ксению Олеговну 11 Насредтинова Данила Арсеновича

3 Борисова Андрея Александровича 12 Полыгалова Егора Андреевича

4 Горбунова Павла Николаевича 13 Ремизову Валерию Евгеньевну

5 Дайбову Анастасию Станиславовну 14 Савкину Марию Николаевну

6 Долгорукова Алексея Егоровича 15 Соснина Даниила Сергеевича

7 Кирала Льва Евгеньевича 16 Тетерину Викторию Анатольевну

8 Красильникова Тимофея Владимировича 17 Трегубова Игоря Алексеевича

9 Седегову Софью Юрьевну

В 7А класс

1 Гаценбиллер Карину Михайловну 11 Кузнецова Степана Алексеевича

2 Долникову Ксению Алексеевну 12 Мордвинову Снежану Владимировну

3 Емельянова Матвея Андреевича 13 Полыгалову Елизавету Дмитриевну

4 Заказникову Дарью Андреевну 14 Просвирневу Валерию Вячеславовну

5 Зеленина Глеба Михайловича 15 Рожкова Илью Александровича

6 Золотарева Никиту Владимировича 16 Сорокина Никиту Алексеевича

7 Исламову Надежду Михайловну 17 Урецкого Арсения Сергеевича

8 Кирала Тимофея Евгеньевича 18 Фролову Диану Николаевну

9 Кожевникова Егора Витальевича 19 Худякову Альбину Бахтиёровну

10 Котяша Николая Владимировича 20 Куликова Артема Андреевича

В 7 Б класс
1 Бортневскую Юлию Алексеевну 12 Савинову Полину Евгеньевну

2 Дубова Степана Дмитриевича 13 Старцеву Надежду Тимофеевну

3 Карамова Кирилла Рузильевича 14 Субботина Максима Алексеевича

4 Красильникова Владимира Владимировича 15 Тетерина Романа Дмитриевича

5 Мартемьянову Наталью Игоревну 16 Тетерину Марию Михайловну

6 Мордвинову Амалию Антоновну 17 Хузину Алёну Руслановну

7 Москвина Тимофея Станиславовича 18 Чазова Артёма Валерьевича

8 Мухитдинову Айгуль Мустафаевну 19 Черёмухина Матвея Сергеевича

9 Пусенко Данила Викторовича 20 Черняк Василису   Владиславовну

10 Путилову Варвару Евгеньевну 21 Шардину Арину Андреевну

11 Рыжова Сергея Евгеньевича

В 8 А класс

1 Ахматову Алену Мальгизовну 11 Пьянкову Марию Дмитриевну

2 Бокова Александра Михайловича 12 Симанова Евгения Олеговича

3 Коротаева Артёма Николаевича 13 Соснина Матвея Владимировича

4 Коскова Дмитрия Андреевича 14 Тюленёва Александра Витальевича

5 Мясникову Веронику Витальевну 15 Тяпугина Антона Федоровича

6 Недаи Шаарбафа Давида Абасалиевича 16 Халикова Марата Ильмировича

7 Нестерову Дарью Александровну 17 Чазову Анастасию Юрьевну

8 Ложкин Георгий Юрьевич 18 Шилову Полину Алексеевну

9 Панкратову Юлию Сергеевну 19 Ярных Макара Сергеевича

10 Пуцейко Николая Сергеевича 20 Мячина Дениса Артёмовича

В 8 Б класс
1 Амелина Вячеслава Андреевича  11 Наконечного Андрея Андреевича

2 Балчугову Екатерину Евгеньевну 12 Ошмарина Тимофея Владимировича

3 Зима Полину Алексеевну 13 Павлову Милану Ивановну

4 Горбунова Анатолия Николаевича 14 Полыгалову Юлию Алексеевну

5 Занавескина Дениса Александровича 15 Попова Ивана Михайловича

6 Зотова Владислава Олеговича 16 Портнова Данила Павловича

7 Леонова Виталия Вячеславовича 17 Скаредову Ангелину Сергеевну

8 Мясникову Диану Владиславовну 18 Старикова Дмитрия Витальевича

9 Назукина Ивана Андреевича 19 Трегубова Арсения Алексеевича

10 Костарева Степана Юрьевича

В 8 В класс

1 Аликина Романа Евгеньевича 10 Рамазанову Дарью Вадимовну

2 Гаврилову Алену Николаевну 11 Рудакову Елизавету Игоревну

3 Горбунова Василия Дмитриевича 12 Тарасову Ксению Дмитриевну

4 Кляйна Германа Александровича 13 Санникову Викторию Максимовну

5 Кошкова Михаила Васильевича 14 Сидорова Никиту Сергеевича

6 Ксенофонтову Веронику Сергеевну 15 Ширинкину Анну Владиславовну

7 Махнутина Евгения Александровича 16 Гайнуллина Руслана Айратовича

8 Пастаногову Викторию Сергеевну

9 Полыгалову Марию Андреевну

В 9 А класс
1 Албанцеву Ирину Юрьевну 12 Петрову Василису Андреевну

2 Астахова Виктора Евгеньевича 13 Рыжову Валерию Алексеевну

3 Бортневскую Анну Александровну 14 Сазонову Екатерину Александровну

4 Ермакова Кирилла Руслановича 15 Сединина Максима Михайловича

5 Грибанову Ксению Николаевну 16 Ситникова Данила Сергеевича

6 Калугина Максима Владимировича 17 Старцеву Марину Алексеевну

7 Кирала Кирилла Евгеньевича 18 Фатхутдинову Светлану Сергеевну

8 Куричева Данила Николаевича 19 Халикову Дарью Венеровну

9 Оловянникову Анастасию Александровну 20 Чеботкова Максима Юрьевича

10 Олонцова Егора Антоновича 21 Шумову Анну Дмитриевну

11 Каткова Вадима Евгеньевича

В 9 Б класс

1 Балаболину Дарину Васильевну 10 Мальцева Егора Евгеньевича

2 Богуневич Дарья Олеговна 11 Полыгалова Илью Дмитриевича

3 Бояршинова Аркадия Павловича 12 Селиванову Карину Евгеньевну

4 Голованову Диану Андреевну 13 Сергееву Татьяну Алексеевну

5 Дайбова Егора Станиславовича 14 Сорокину Алину Алексеевну

6 Закирова Дениса Вадимовича 15 Тетерину Карину Михайловну

7 Караваева Богдана Александровича 16 Фирюлину Елену Игоревну

8 Коротаеву Дарью Николаевну 17 Фролова Данила Николаевича

9 Колесникову Лилиану Игоревну 18 Чупакова Бориса Маратовича

В 11 класс
1 Домме Алину Игоревну 6 Малютину Викторию Витальевну

2 Ежову Анастасию Андреевну 7 Мордвинову Веронику Антоновну

3 Кожевникову Ксению Андреевну 8 Нестерову Елизавету Эдуардовну

4 Кокорина Александра Владимировича 9 Пономареву Дарью Алексеевну

5 Ксенофонтову Викторию Дмитриевну 10 Якушеву Ольгу Алексеевну

2. Обучающихся, находившихся на индивидуальном обучении в 2021-

2022 учебном году перевести в следующий класс:
 Домме Евгения Игоревича, обучающегося 3 класса в 4 класс;
 Ахметзянова Тимура Рафкатовича, обучающегося 3 класса в 4 класс;
 Солтысюка Кирилла Артёмовича, обучающегося 3 класса в 4 класс;
 Пасынкова Павла Ивановича, обучающегося 3 класса в 4 класс;
 Малютина Дмитрия Витальевича, обучающегося 4 класса в 5 класс;
 Пасынкову Татьяну Ивановну, обучающуюся 5 класса в 6 класс;
 Красильникову Александру Владимировну, обучающуюся 5 класса

в 6 класс;

 Долгорукова Николая Егоровича, обучающегося 5 класса в 6 класс;
 Агапкина Илью Андреевича, обучающегося 6 класса во 7 класс;
 Шавшукову Алину Евгеньевну, обучающуюся 7 класса в 8 класс;
 Усова Алексея Михайловича, обучающегося 8 класса в 9 класс;

Повторить обучение следующим обучающимся:
 Гридасовой  Елене Андреевне, обучающуюся 1 класса в 1 классе;

 Зыкова Дмитрия Александровича, обучающегося 2 класса в 2 классе;

 Праведникова Ивана Алексеевича, обучающегося 3 класса в 3 классе;

3. Условно перевести в следующий класс обучающихся, имеющих по
итогам 2021/22 учебного года академическую задолженность по
одному или нескольким предметам:

№ ФИО обучающегося класс предмет

1 Халиков Никита Венерович 8В алгебра, история,
литература,
обществознание,

родная литература,
русский язык

2 Антипова Максима Алексеевича 9А  история

3 Урецкого Владислава Игоревича 9Б русский язык, история,
алгебра, геометрия,
литература, родная
литература,
обществознание, родной
русский язык

4 Грибанова Вячеслава Дмитриевича 8В геометрия

5 Беседина Никиту Викторовича 8В геометрия

6 Рябову Арину Романовну  8В геометрия

7 Фурса Ивана Викторовича 8В алгебра, геометрия

8 Ощепкова Игоря Алексеевича  9Б алгебра, геометрия,
история

4.  Заместителю директора по УР Акишиной С.В.:
6.1. Подготовить проект приказа по созданию условий для
ликвидации академической задолженности обучающихся в
соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся.
6.2. Установить сроки ликвидации академической задолженности
обучающихся, согласовать их с родителями (законными
представителями) обучающихся.

5. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в
следующий класс в классные журналы и личные дела обучающихся
в срок до 03.06.2022г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы          Ю.И. Кетов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-31T08:58:05+0500